

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KSTS 219/23 ze dne 29.6.2023**I. Smluvní strany**

Objednatel : Město Pelhřimov
Masarykovo náměstí 1
393 01 PELHŘIMOV

IČ : 00248801

Zastoupené: Ladislavem Medem – starostou města
Zdeňkem Jarošem – místostarostou

Zástupce pro věci technické: Ing. Milan Hotovec, Ing. Jan Menhard

Profil zadavatele:
<http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819>

Zhotovitel: **Společnost Petr Čeněk + VODAK Humpolec, s.r.o.:**
Pelhřimov Žižkova A Prokopa Holého

zástupce pro věci smluvní: Petr Čeněk

zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Kumštar,

stavbyvedoucí (ČKAIT): Ing. Miroslav Kumštar

IČ: 625 06 323

DIČ: CZ7411261231

II. Předmět dodatku**„Rekonstrukce inženýrských sítí v ulicích Žižkova a Prokopa Holého, Pelhřimov“**

V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které byly ze strany objednatele zhodnoceny jako technicky vhodné k provedení / úpravě v rámci předmětu díla. Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnoty je uvedena ve změnových listech č. 1, 2 a 3, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho přílohy. Pro možnost rozšíření díla o tyto vhodné vícepráce objednatel využil ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ,¹ které objednatele plně opravňuje k předmětnému rozšíření předmětu díla.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. KSTS 219/23 ze dne 29.6.2023 mění tyto články:

IV. Cena za dílo

Původní cena bez DPH	26 760 000,00 Kč	s DPH 32 379 600,00 Kč
Nová cena bez DPH	27 551 872,41 Kč	s DPH 33 337 765,62 Kč

Navýšení ceny je o 791 872,41 Kč bez DPH.

¹ Dle § 222 odst. 4 ZZVZ platí: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.“

III. Termín plnění

Původní termín dokončení stavby: 28.6.2024

Nový termín dokončení stavby: 30.8.2024

Prodloužení termínu je z důvodu rozšíření předmětu díla o práce, služby a uvedených ve změnových listech č. 1, 2 a 3, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho přílohy.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo č. KSTS 219/23 ze dne 29.6.2023 se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současné obě smluvní strany prohlašují, dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Pelhřimově dne 27. 6. 2024

.....
Ladislav Med
starosta města

.....
Petr Čeněk
Společnost Petr Čeněk + VODAK Humpolec, s.r.o.

.....
Zdeněk Jaroš
místostarosta

.....
Ing. Květuše Kučírková
Společnost Petr Čeněk + VODAK Humpolec, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 1

„manipulace s frézovanou živičnou drtí“

název stavby: Rekonstrukce IS v ul. Žižkova a Prokopa Holého, Pelhřimov

zpracovaný se smlouvou o dílo č.:obj. KSTS 219/23 ze dne 29.6.2023			
zhotovitel: Společnost Petr Čeněk + VODAK Humpolec, s.r.o.: Pelhřimov Žižkova A Prokopa Holého		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant: MASTERPLAN projektanti, s.r.o., zodp. projektant Ing. Lukáš Sobotka (IČ: 08232571, ČKAIT: 1400503)			
Projednáno na KD č.	2	ze dne:	22.6.2023
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:	
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)		Ing. Vítězslav Pavel	
I. Objednávka změny			
I.1 Změna díla			
důvod změny			
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS			
<input checked="" type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna			
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):			
• Zkrácení dopravní vzdálenosti pro vyfrézovanou živici a její recyklaci pro zpevněné cesty v rámci I.etapy			
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :			
Objednatel požadoval zpevnit rozběhovou plochu pro hasiče pro provizorní parkovací stání a parkoviště u zimního stadionu v rámci sportovního areálu a do místních částí. Z důvodu změny vzdálenosti pro vodorovnou přepravu a uložení vyfrézované živičné drtě byly provedeny méněpráce u položek na vodorovnou přepravu a poplatek za skládku pro vyfrézované množství 1400 m2 z I.etapy			
I.2 Změna ceny díla			
Podrobný rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup			
POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)	
Vícepráce	228 862,68	276 923,84	
Méněpráce	-176 120,00	-213 105,20	
Celkové náklady dle SoD	26 760 000,00	32 379 600,00	
Celkové náklady SoD po úpravě	26 812 742,68	32 443 418,64	
I.3 Změna harmonogramu realizace díla			
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD			
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla :			
<input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla			
V Pelhřimově, dne : 6.9.2023		Jméno a podpis zhotovitele :	

I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)			
Kontrola souladu změny zejména se :			
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/>	ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díla dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD)	<input checked="" type="checkbox"/>	ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/>	ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/>	ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/>	ANO	<input type="checkbox"/> NE
Návrh dalšího postupu :			
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/>	ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/>	ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input type="checkbox"/>	ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č. 1 schválit			
V Pelhřimově, dne :		Jméno a podpis TDO :	
I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)			
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby			
V původní PD bylo navrženo uložení frézované živičné drtě na skládku. Navrhované změny využití frézované drti pro recyklaci a opětovné uložení pro zpevněné plochy byly rozhodnuty objednatelem.			
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/>	ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :	
GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č. 1 schválit			
V Pelhřimově, dne : 7.5.2024		Jméno a podpis GP (AD) :	
I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic			
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.			
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input type="checkbox"/>	ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/>	ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic			
V Pelhřimově, dne :		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :	
Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č. 1 schválit			
V Pelhřimově, dne :		Jméno a podpis vedoucího odboru investic :	

II. Provedení změny

provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla

zástupce zhotovitele:	zástupce objednatele (TDO):
<i>Dokončeno dne:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>Konečná cena :</i>	
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

III. Přílohy k ZL

Příloha č.1 – Položkový rozpočet

ANO

NE

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05062024
Stavba: Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

KSO:
Místo: Žižkova

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ: 00248801
DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:
Petr Čeněk

IČ: 62506323
DIČ: CZ7411261231

Projektant:
MASTERPLAN s.r.o. Humpolec

IČ: 08232571
DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:
Petr Čeněk

IČ: 62506323
DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH			3,252.68
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	3,252.68	683.06
DPH snížená	12.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	3,935.74
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05062024

Stavba: Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Místo: **Žižkova**

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.

Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3,252.68	3,935.74
01	Rozběhová dráha pro hasiče	126,019.53	152,483.63
02	Parkoviště u hokejového stadionu	95,773.95	115,886.48
03	Doprava živičného recyklátu na Služátecký Mlýn	7,069.20	8,553.73
04	Odpočtené položky	-225,610.00	-272,988.10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

01 - Rozběhová dráha pro hasiče

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN s.r.o. Humpolec

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

126,019.53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126,019.53	21.00%	26,464.10
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

152,483.63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

01 - Rozběhová dráha pro hasiče

Místo: Žižkova

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

126,019.53

HSV - Práce a dodávky HSV

126,019.53

5 - Komunikace pozemní

126,019.53

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

126,019.53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

01 - Rozběhová dráha pro hasiče

Místo: Žižkova

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							126,019.53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				126,019.53
D	5		Komunikace pozemní				126,019.53
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				126,019.53
1	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	700.000	102.60	71,820.00
2	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	231.000	164.70	38,045.70
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	231.000	69.93	16,153.83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

02 - Parkoviště u hokejového stadionu

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN s.r.o. Humpolec

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

95,773.95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95,773.95	21.00%	20,112.53
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

115,886.48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

02 - Parkoviště u hokejového stadionu

Místo: Žižkova

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95,773.95

HSV - Práce a dodávky HSV

95,773.95

5 - Komunikace pozemní

95,773.95

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

95,773.95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

02 - Parkoviště u hokejového stadionu

Místo: Žižkova

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95,773.95

D HSV Práce a dodávky HSV 95,773.95

D 5 Komunikace pozemní 95,773.95

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 95,773.95

1	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	500.000	102.60	51,300.00
2	K	573911113	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 0,3 kg/m2	m2	500.000	11.52	5,760.00
3	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	165.000	164.70	27,175.50
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	165.000	69.93	11,538.45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

03 - Doprava živičného recyklátu na Služátecký Mlýn

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN s.r.o. Humpolec

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

7,069.20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7,069.20	21.00%	1,484.53
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

8,553.73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

03 - Doprava živičného recyklátu na Služátecký Mlýn

Místo: Žižkova

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7,069.20

HSV - Práce a dodávky HSV

7,069.20

5 - Komunikace pozemní

7,069.20

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

7,069.20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

03 - Doprava živičného recyklátu na Služátecký Mlýn

Místo: Žižkova

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7,069.20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7,069.20
D	5		Komunikace pozemní				7,069.20
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				7,069.20
1	K	010	Doprava	km	30.000	38.00	1,140.00
2	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36.000	164.70	5,929.20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

04 - Odpočtené položky

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN s.r.o. Humpolec

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

-225,610.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-225,610.00	21.00%	-47,378.10
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-272,988.10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

04 - Odpočtené položky

Místo: Žižkova

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-225,610.00

HSV - Práce a dodávky HSV

-225,610.00

5 - Komunikace pozemní

-225,610.00

58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot

-225,610.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.1

Objekt:

04 - Odpočtené položky

Místo: Žižkova

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-225,610.00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-225,610.00
D	5		Komunikace pozemní				-225,610.00
D	58		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				-225,610.00
1	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,852.000	-12.50	-73,150.00
2	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	308.000	-245.00	-75,460.00
3	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	308.000	-250.00	-77,000.00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL Č. 2

„přeložka plynovodu, kabelu CETIN, základy OZ a gabionová stěna“

název stavby: Rekonstrukce IS v ul. Žižkova a Prokopa Holého, Pelhřimov

zpracovaný se smlouvou o dílo č.:obj. KSTS 219/23 ze dne 29.6.2023			
zhotovitel: : Společnost Petr Čeněk + VODAK Humpolec, s.r.o.: Pelhřimov Žižkova A Prokopa Holého		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant: MASTERPLAN projektanti, s.r.o., zodp. projektant Ing. Lukáš Sobotka (IČ: 08232571, ČKAIT: 1400503)			
Projednáno na KD č.	12	ze dne:	7.5.2024
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:	
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	Ing. Vítězslav Pavel		
I. Objednávka změny			
I.1 Změna díla			
důvod změny			
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS			
<input checked="" type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna			
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):			
<ul style="list-style-type: none">• Zemní práce pro přeložku plynovodu a optického vedení• Gabionová stěna nahrazující původní nestabilní opěrnou stěnu• Zkrácení dopravní vzdálenosti pro vyfrézovanou živici a její recyklaci pro zpevněné cesty v rámci II.etapy			
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :			
Po vytýčení stávajících inženýrských sítí bylo zjištěno, že kabely společnosti CETIN a plynovod společnosti EG.D jsou položeny přímo v trase nové kanalizace. EG.D zajistí přeložku potrubí plynovodu. Zhotovitel zajistí zemní práce a obsyp přeložených IS. Objednatel požadoval zpevnit cesty v místních částech. Z důvodu změny vzdáleností pro vodorovnou přepravu a uložení vyfrézované živичné drtě byly provedeny méněpráce u položek na vodorovnou přepravu a poplatek za skládku pro vyfrézované množství z II.etapy			
I.2 Změna ceny díla			
Podrobný rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup			
POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)	
Vícepráce	415 879,73	503 214,47	
Méněpráce	-183 150,00	-221 611,50	
Celkové náklady dle SoD	26 812 742,68	32 443 418,64	
Celkové náklady SoD po úpravě	27 045 472,41	32 725 021,61	
I.3 Změna harmonogramu realizace díla			
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD			
<input checked="" type="checkbox"/> nový termín dokončení díla :31.8.2024			
<input type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla			
V Pelhřimově, dne : 27.5.2024		Jméno a podpis zhotovitele :	
I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)			

Kontrola souladu změny zejména se :		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Návrh dalšího postupu :		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č. 2 schválit		
V Pelhřimově , dne : 7.5.2024		Jméno a podpis TDO :
I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Souhlasím s návrhy změn tras přeložek IS navrženými jejich správci. U gabionové stěny požadují založení opěrné stěny na úroveň dna kanalizace a zabezpečení rozložení zatížení roznášecím prahem.		
V původní PD bylo navrženo uložení frézované živичné drti na skládku. Navrhované změny využití frézované drti pro recyklaci a opětovné uložení pro zpevněné plochy byly rozhodnuty objednatelem.		
Souhlas s návrhem technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č. 2 schválit		
V Pelhřimově, dne : 5.6.2024		Jméno a podpis GP-(AD) :
I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne :		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :
Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č. 2 schválit		
V Pelhřimově, dne :		Jméno a podpis vedoucího odboru investic :
II. Provedení změny		
provedené práce a dodávky:		

práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla	
zástupce zhotovitele:	zástupce objednatele (TDO):
<i>Dokončeno dne:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>Konečná cena :</i>	
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

III. Přílohy k ZL-2	
Příloha č.1 – Položkový rozpočet	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04062024

Stavba: Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

KSO:
Místo: Žižkova

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ: 00248801
DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:
Petr Čeněk

IČ: 62506323
DIČ: CZ7411261231

Projektant:
MASTERPLAN Humpolec s.r.o.

IČ: 08232571
DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:
Petr Čeněk

IČ: 62506323
DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH			232,729.73
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	232,729.73	48,873.24
DPH snížená	12.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	281,602.97
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04062024

Stavba: Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Místo: **Žižkova**

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		232,729.73	281,602.97
01	Přeložka kabelu CETIN	16,688.75	20,193.39
02	Přeložka plynového potrubí Egd	99,912.56	120,894.20
03	Odstranění zbytku rušeného plyn. potrubí	24,819.26	30,031.30
04	Odkopání opěrné stěny v zahradách	15,066.36	18,230.30
05	Gabionová stěna u bytovek	259,392.80	313,865.29
06	Odpočtené položky	-183,150.00	-221,611.50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

01 - Přeložka kabelu CETIN

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN Humpolec s.r.o.

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

16,688.75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16,688.75	21.00%	3,504.64
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

20,193.39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

01 - Přeložka kabelu CETIN

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16,688.75

HSV - Práce a dodávky HSV

16,688.75

1 - Zemní práce

16,688.75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

01 - Přeložka kabelu CETIN

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16,688.75

D HSV Práce a dodávky HSV

16,688.75

D 1 Zemní práce

16,688.75

1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2.000	674.00	1,348.00
2	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	14.400	150.00	2,160.00
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7.200	19.26	138.67
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7.200	207.00	1,490.40
5	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	14.400	538.20	7,750.08
6	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2.400	1,584.00	3,801.60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

02 - Přeložka plynového potrubí Egd

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN Humpolec s.r.o.

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

99,912.56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99,912.56	21.00%	20,981.64
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

120,894.20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

02 - Přeložka plynového potrubí Egd

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99,912.56

HSV - Práce a dodávky HSV

99,912.56

1 - Zemní práce

59,904.32

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

37,530.43

4 - Vodorovné konstrukce

19,938.24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20,070.00

96 - Bourání konstrukcí

20,070.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

02 - Přeložka plynového potrubí Egd

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99,912.56

D HSV Práce a dodávky HSV 99,912.56

D 1 Zemní práce 59,904.32

1	K	139001101	Příplatek za ztlížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	38.400	278.00	10,675.20
2	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	12.800	99.70	1,276.16
3	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	12.800	379.00	4,851.20
4	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	25.600	58.00	1,484.80
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25.600	150.00	3,840.00
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12.800	19.26	246.53

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 37,530.43

7	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1.920	674.10	1,294.27
8	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	13.500	-96.00	-1,296.00
9	K	131313702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	1.920	1,647.00	3,162.24
10	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	19.200	755.10	14,497.92
11	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	19.200	1,035.00	19,872.00

D 4 Vodorovné konstrukce 19,938.24

12	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	16.000	159.30	2,548.80
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9.600	207.00	1,987.20
14	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	19.200	538.20	10,333.44
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	3.200	1,584.00	5,068.80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20,070.00

D 96 Bourání konstrukcí 20,070.00

16	K	113107336	Odstanění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	90.000	223.00	20,070.00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

03 - Odstranění zbytku rušeného plyn. potrubí

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN Humpolec s.r.o.

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

24,819.26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24,819.26	21.00%	5,212.04
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

30,031.30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

03 - Odstranění zbytku rušeného plyn. potrubí

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24,819.26

HSV - Práce a dodávky HSV

24,819.26

1 - Zemní práce

24,819.26

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

24,819.26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

03 - Odstranění zbytku rušeného plyn. potrubí

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24,819.26

D HSV Práce a dodávky HSV 24,819.26

D 1 Zemní práce 24,819.26

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 24,819.26

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8.640	963.00	8,320.32
2	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	8.640	1,035.00	8,942.40
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	17.280	278.00	4,803.84
4	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuštěním při překozech inženýrských sítí	m3	17.280	159.30	2,752.70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

04 - Odkopání opěrné stěny v zahradách

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN Humpolec s.r.o.

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

15,066.36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15,066.36	21.00%	3,163.94
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

18,230.30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

04 - Odkopání opěrné stěny v zahradách

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15,066.36

HSV - Práce a dodávky HSV

11,966.36

1 - Zemní práce

11,966.36

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

11,966.36

OST - Ostatní

3,100.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

04 - Odkopání opěrné stěny v zahradách

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15,066.36
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11,966.36
D	1		Zemní práce				11,966.36
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				11,966.36
1	K	111111104	Odstranění rákosu ručně	m2	120.000	17.28	2,073.60
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2.400	674.10	1,617.84
3	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	74.148	111.60	8,274.92
D	OST		Ostatní				3,100.00
4	K	05	Doprava bagru a spuštění hydraulickou rukou	soubor	1.000	1,800.00	1,800.00
5	K	06	Vytažení minibagru hydraulickou rukou	soubor	1.000	1,300.00	1,300.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

05 - Gabionová stěna u bytovek

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN Humpolec s.r.o.

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

259,392.80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259,392.80	21.00%	54,472.49
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

313,865.29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

05 - Gabionová stěna u bytovek

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

259,392.80

HSV - Práce a dodávky HSV

259,392.80

1 - Zemní práce

8,481.60

2 - Zakládání

25,034.40

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

25,034.40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

225,876.80

31 - Zdi pozemních staveb

225,876.80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

05 - Gabionová stěna u bytovek

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

259,392.80

D HSV Práce a dodávky HSV 259,392.80

D 1 Zemní práce 8,481.60

1	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2.400	1,179.00	2,829.60
2	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8.000	706.50	5,652.00

D 2 Zakládání 25,034.40

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 25,034.40

3	K	01	Osazení překladového panelu nad kanalizací	kus	1.000	4,860.00	4,860.00
4	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	2.400	3,906.00	9,374.40
5	K	564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	32.000	337.50	10,800.00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 225,876.80

D 31 Zdi pozemních staveb 225,876.80

6	K	327215221	Opěrná zeď z prefabrikovaných gabionů dvouzákrutová síť povrch poplastovaný galfan vyplněná kamenem	m3	36.000	5,632.70	202,777.20
7	K	327215311	Obklady opěrných zdí ze svařovaných gabionů s úpravou galfan vyplněné lomovým kamenem	m3	4.000	5,774.90	23,099.60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

06 - Odpočtené položky

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN Humpolec s.r.o.

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

-183,150.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-183,150.00	21.00%	-38,461.50
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-221,611.50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

06 - Odpočtené položky

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-183,150.00

HSV - Práce a dodávky HSV

-183,150.00

5 - Komunikace pozemní

-183,150.00

58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot

-183,150.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce ul. Žižkova Pelhřimov- Změnový list č.2

Objekt:

06 - Odpočtené položky

Místo: Žižkova

Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN
Humpolec s.r.o.

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-183,150.00

D HSV Práce a dodávky HSV -183,150.00

D 5 Komunikace pozemní -183,150.00

D 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot -183,150.00

1	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	370.000	-245.00	-90,650.00
2	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	370.000	-250.00	-92,500.00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 3

„navýšení výměry plochy sanace opěrné stěny“

název stavby: Rekonstrukce IS v ul. Žižkova a Prokopa Holého, Pelhřimov

zpracovaný se smlouvou o dílo č.:obj. KSTS 219/23 ze dne 29.6.2023			
zhotovitel: Společnost Petr Čeněk + VODAK Humpolec, s.r.o.: Pelhřimov Žižkova A Prokopa Holého		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant: MASTERPLAN projektanti, s.r.o., zodp. projektant Ing. Lukáš Sobotka (IČ: 08232571, ČKAIT: 1400503)			
Projednáno na KD č.	15	ze dne:	5.6.2024
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:	
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)		Ing. Vítězslav Pavel	
I. Objednávka změny			
I.1 Změna díla			
důvod změny			
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS			
<input checked="" type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna			
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):			
<ul style="list-style-type: none">• Sanace stávající opěrné stěny (D.2) – zvýšení výměry a změna technologického postupu• Úprava zhlaví opěrné stěny z důvodu odvedení vody			
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :			
Po obnažení zasypané části opěrné zdi D.2 (komposty, materiál, stavby apod.) na rozšířený základ došlo ke zvýšení výměry plochy určené k sanaci opěrné stěny cca o 60 m2. Podle doporučení zpracovatele technologického postupu a dodavatele sanačních materiálů je minimální počet kotviček 6 ks/m2. určených ke stabilizaci polohy výztužné sítě pro sanaci opěrné stěny (PD uvažovalo s 3 ks/m2) Dále je nutné upravit výše předmětné opěrné zdi do patřičného tvaru s přesahy na obě strany a vyspádovat směrem do vozovky.			
I.2 Změna ceny díla			
Podrobný rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup			
POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)	
Vícepráce	506 400,00	612 744,00	
Méněpráce	0,00	0,00	
Celkové náklady dle SoD	27 045 472,41	32 725 021,61	
Celkové náklady SoD po úpravě	27 551 872,41	33 337 765,61	
I.3 Změna harmonogramu realizace díla			
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD			
<input checked="" type="checkbox"/> nový termín dokončení díla :31.8.2024			
<input type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla			
V Pelhřimově, dne : 7.6.2024		Jméno a podpis zhotovitele :	

I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)		
Kontrola souladu změny zejména se :		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Návrh dalšího postupu :		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č. 2 schválit		
V Pelhřimově, dne : 7.6.2024		Jméno a podpis TDO :
I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Souhlasím s návrhy změny počtu kotvení výztuže podle doporučení tvůrce technologického předpisu pro provádění sanačního souvrství opěrné stěny D.2. Obnažením paty opěrné stěny až na rozšířený základ dochází objektivně k navýšení ploch sanace. Úprava zhlaví opěrné zdi zmíněný v textové části v projektové dokumentaci nebyl zohledněn v položkách a výkazu výměr rozpočtu stavby.		
Souhlas s návrhem technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č. 3 schválit		
V Pelhřimově, dne : 19.6.2024		Jméno a podpis GP-(AD) :
I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne :		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :
Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č. 3 schválit		
V Pelhřimově, dne :		Jméno a podpis vedoucího odboru investic :

II. Provedení změny

provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla

zástupce zhotovitele:	zástupce objednatele (TDO):
<i>Dokončeno dne:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>Konečná cena :</i>	
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

III. Přílohy k ZL-3

Příloha č.1 – Položkový rozpočet

ANO

NE

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13062024
Stavba: **Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.3**

KSO:
Místo: Žižkova

CC-CZ:
Datum: 6/13/2024

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ: 00248801
DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:
Petr Čeněk

IČ: 62506323
DIČ: CZ7411261231

Projektant:
MASTERPLAN s.r.o. Humpolec

IČ: 08232571
DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:
Petr Čeněk

IČ: 62506323
DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH			506,400.00
DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně 506,400.00	Výše daně 106,344.00
DPH snížená	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			612,744.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ##

Stavba: Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.3

Místo: Žižkova

Datum: 13.06.2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.

Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		506,400.00	612,744.00
01	01 - Navýšení výměry sanace opěrné zdi o 60 m2	234,240.00	283,430.40
02	02 - Navýšení počtu kotviček o 100%	272,160.00	329,313.60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.3

Objekt:

01 - Navýšení výměry sanace opěrné zdi o 60 m2

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 13.06.2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN s.r.o. Humpolec

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

234,240.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234,240.00	21.00%	49,190.40
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

283,430.40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.3

Objekt:

01 - Navýšení výměry sanace opěrné zdi o 60 m2

Místo: Žižkova

Datum: 13.06.2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

234,240.00

HSV - Práce a dodávky HSV

234,240.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.3

Objekt:

01 - Navýšení výměry sanace opěrné zdi o 60 m2

Místo: Žižkova

Datum: 13.06.2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

234,240.00

D HSV

Práce a dodávky HSV

234,240.00

7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	60.000	89.00	5,340.00
9	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	30.000	2,610.00	78,300.00
10	K	985312112	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	60.000	399.00	23,940.00
11	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	60.000	312.00	18,720.00
12	K	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	60.000	519.00	31,140.00
13	K	985511111	Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa (tř. R3) stěn, jedné vrstvy tloušťky 30 mm	m2	60.000	734.00	44,040.00
14	K	98556211R	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok do 100 mm s antikorozií úpravou, průměru drátu 2 mm jednovrstvých stěn	m2	60.000	168.00	10,080.00
15	K	985564112	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 6 do 8 mm	kus	180.000	126.00	22,680.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.3

Objekt:

02 - Navýšení počtu kotviček o 100%

KSO:

Místo: Žižkova

CC-CZ:

Datum: 13.06.2024

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ: CZ00248801

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Projektant:

MASTERPLAN s.r.o. Humpolec

IČ: 08232571

DIČ: CZ08232571

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ: 62506323

DIČ: CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

272,160.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	272,160.00	21.00%	57,153.60
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

329,313.60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.3

Objekt:

02 - Navýšení počtu kotviček o 100%

Místo: Žižkova

Datum: 13.06.2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

272,160.00

HSV - Práce a dodávky HSV

272,160.00

5 - Komunikace pozemní

272,160.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

272,160.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce Žižkova Pelhřimov Změnový list č.3

Objekt:

02 - Navýšení počtu kotviček o 100%

Místo: Žižkova

Datum: 13.06.2024

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: MASTERPLAN s.r.o.
Humpolec

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

272,160.00

D HSV Práce a dodávky HSV 272,160.00

D 5 Komunikace pozemní 272,160.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 272,160.00

15	K	985564112	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 6 do 8 mm	kus	180.000	126.00	22,680.00
15	K	985564112	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 6 do 8 mm	kus	1,980.000	126.00	249,480.00